
ZARZĄDZENIE NR 487/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych dni wolnych od pracy dla pracowników                                       
Urzędu Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1320 ze zmianami) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się dzień 24 grudnia 2021 roku dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Urzędu Gminy Kostomłoty w zamian za święto przypadające w sobotę, to jest w dniu 25 grudnia 2021 roku, 
obniżające w przyjętym okresie rozliczeniowym wymiar czasu pracy. 

§ 2. Ustanawia się dzień 7 stycznia 2022 roku dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Urzędu Gminy Kostomłoty w zamian za święto przypadające w sobotę, to jest w dniu 1 stycznia 2022 roku, 
obniżające w przyjętym okresie rozliczeniowym wymiar czasu pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kostomłoty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA72B664-26BF-4029-98BD-A3BB1E7B6577. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy każde święto występujące 
w okresie rozliczeniowym i przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu pracy. 

W związku z powyższym przepisem pracodawca jest zobowiązany do udzielenia swoim pracownikom 
dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadajace na inny niż niedziela dzień pracy. 

Sporządziła: Sekretarz Gminy Anna Orzechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA72B664-26BF-4029-98BD-A3BB1E7B6577. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

